Санаторий «Обуховский»
Цены на путёвки
с 11 января по 28 декабря 2022 года
 (
21
 
августа
 
по
 
28
 
декабря
Цена
 
указана
 
в
 
рублях
 
за
 
сутки.
с
 
11
 
января
 
по
 
15
 
июня
с
 
16
 
июня
 
по
 
20
 
августа
Категории
 
номеров
Лечебная
 
про-
Лечебно-
оздоро
-
Лечебная
 
про-
Лечебно-
оздоро
-
грамма, питание,
вительная
 про-
грамма, питание,
вительная
 про- 
проживание
грамма, 
питание,
проживание
грамма,
 питание,
проживание
проживание
)
Номер 1 комнатный 2 местный (корпуса «Юбилейный», «Центральный», «Уральский», 
«Свердловский») 30 - 36 м2
Номер 2 комнатный 2 местный (корпус «Свердловский») - 36 м2
 (
комн.
 
2-
местн.
комн. 2-местн. (Основное
 
место)
3
 
300
2
 
950
3
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3
 
400
)

1-  (
2
 
270
2
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2
 
600
2
 
300
2
 
050
1
 
850
2
 
350
2
 
100
4
 
000
3
 
480
4
 
600
4
 
000
2
 
600
2
 
420
3
 
000
2
 
800
1
 
570
1
 
470
1
 
800
1
 
700
)комн. 2-местн.
2- комн. 2-местн. (Детское место)
 (
комн.
 
2-
местн.
комн. 2-местн. (Доп.
 
детское
 
место)
)

1- комн. 1-местн. (Одноместное размещение)
 (
1-
 
комн.
 
1-местн. (Доп. место)
)

1- комн. 1-местн. (Детское место)
 (
Номера
 
Люкс
 
корпуса
 
«Уральский»
 
(201,
 
301,
 
401),
 
«Россия»,
 
«Губернский»,
 
«Замок»
 
(203,
 
204,
303,
 
304),
 
без
 
сауны
)

2-  (
3
 
750
3
 
400
4
 
300
3
 
900
2
 
800
2
 
500
3
 
200
2
 
900
4
 
550
4
 
200
5
 
200
4
 
600
2
 
950
2
 
600
3
 
400
3
 
200
)комн. 2-местн. (Основное место)
 (
2-
 
комн.
 
2-местн. (Детское место)
)

 (
(Одноместное
 
размещение)
) (
2-
 
комн.
 
1-местн. (Доп. место)
)2- комн. 1-местн.


 (
21
 
августа
 
по
 
28
 
декабря
Цена
 
указана
 
в
 
рублях
 
за
 
сутки.
с
 
11
 
января
 
по
 
15
 
июня
с
 
16
 
июня
 
по
 
20
 
августа
Категории
 
номеров
Лечебная
 
про-
Лечебно-
оздоро
-
Лечебная
 
про-
Лечебно-
оздоро
-
грамма, питание,
вительная
 про-
грамма, питание,
вительная
 про- 
проживание
грамма, питание,
проживание
грамма,
 
питание,
проживание
проживание
)


2- комн. 1-местн. (Детское место)

2 000	1 700	2 300	2 200


 (
Номера
 
Люкс
 
корпуса
 
«Замок»
 
с
 сауной
)


2- комн. 2-местн. с сауной 3- комн. 2-местн. с сауной (Основное место)

4 000	3 650	4 600	4 200


	2- комн. 2-местн. с сауной 3- комн. 2-местн. с сауной (Детское место)
	
2 950
	
2 700
	
3 400
	
3 100




2- комн. 1-местн. с сауной 3- комн. 1-местн. с сауной
(Одноместное размещение)

4 800	4 350	5 500	5 000


	2- комн. 1-местн. с сауной 3- комн. 1-местн. с сауной (Доп. место)
	
3 200
	
2 950
	
3 700
	
3 400




2- комн. 1-местн. с сауной 3- комн. 1-местн. с сауной (Детское место)

2 150	2 000	2 500	2 300


[bookmark: _GoBack]Лечебная программа включает в себя лечение, проживание, диетическое питание (5-ти разовое для взрослых, 6-ти разовое для детей), Wi-Fi, детская комната (в период ее работы) и культурно-развлекательная программа. Все виды лечения и количество процедур определяется лечащим врачом на основании санаторно-курортной карты. В зависимости от индивидуальных особенностей лечащий врач вправе заменить процедуры с учетом показаний.

Лечебно-оздоровительная программа включает в себя проживание, диетическое питание (5-ти разовое для взрослых, 6-ти разовое для детей) и первичный прием врача (осмотр врача, контроль артериального давления, контроль темпера- туры тела).

Предлагаемый перечень услуг для хорошего отдыха и укрепления здоровья:
· посещение спортивного комплекса и тренажёрного зала;
· посещение бассейна с минеральной водой с сауной Оздоровительного центра;
· посещение зимнего сада с приемом кислородного коктейля и фиточая;
· приём минеральной воды «Обуховская» по схеме;
· Wi-Fi;
· детская комната (в период ее работы);
· культурно-развлекательная программа.

Время заезда 12:00 часов, время выезда 10-00 часов.
